
KROUŽKY ŠKOLNÍ DRUŽINY

Vážení rodiče, 

posíláme Vám nabídku zájmových kroužků ŠD, jejichž činnost bude zahájena v měsíci říjnu 2023 a ukončena v měsíci květnu 2024. 
Všechny z uvedených kroužků budou začínat v 15:00 hod. Cena za kroužek je uvedena na celý školní rok. Pokud máte pro Vaše dítě 
zájem o kroužek, zakroužkujte prosím, který jste vybrali a vyplňte údaje pod nabídkou. Vyplněnou přihlášku odevzdejte paní 
vychovatelce do 27. 9. 2023!

Charakteristika kroužků:

Keramika - v tomto velmi oblíbeném kroužku se děti naučí pracovat s hlínou, tvořit pěkné a netradiční výrobky a seznámí se s 
modelářskými technikami. Kroužek keramiky rozvíjí jemnou a hrubou motoriku, manuální zručnost i fantazii, ale díky souhře rukou
a myšlení dochází ke zlepšení mozkových funkcí a zapojení obou hemisfér.

Hýbánky - pohybový kroužek pro děti, které se rády vrtí a tančí. Během lekce objevujeme různé taneční a cvičební styly, učíme se 
základní koordinaci pohybů s hudbou, posilujeme za pomocí vlastního těla a nezapomínáme cvičení doplnit pohybovými hrami.

Zpívánky – jak už název napovídá, kroužek je určen malé zpěváčky. Zpíváme písničky všech žánrů, od lidovek přes folk a pohádkové
písničky, až ke skladbám současné moderní hudby. Zpíváme za doprovodu kytary, houslí i klavíru, zkoušíme rytmická cvičení, 
hudební i pohybové hry.

Vaření - ve školním roce, v průběhu 33 lekcí vaření, děti vyzkouší přípravu jednoduchých studených a teplých jídel (zdravých 
svačinek, pomazánek, polévek, hlavních jídel, salátů, cukroví, dezertů, moučníků). V případě dotazů, týkajících se kroužku vaření, 
napište, prosím, zprávu do bakalářů vychovatelce Bc. Anně Vildové.

Tvořivé tlapky – s dětmi v tomto kroužku zkoušíme tvoření z různých materiálů, kreslíme či malujeme, rozvíjíme manuální 
zručnost, spolupráci mezi sebou, fantazii a hlavně posilujeme radost z procesu tvoření. 

Deskovky - kroužek je určen pro žáky, kteří rádi hrají deskové a karetní hry. Budeme střídat hry zaměřené na soustředění a paměť 
s hrami zábavnými a postřehovými.

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

KROUŽEK VEDOUCÍ KROUŽKU TŘÍDA  DEN ZAHÁJENÍ      CENA

KERAMIKA 1 J. Mařecová 1. – 5. pondělí do 16:10 h. 2. 10.              500,-

HÝBÁNKY P. Kupková 1. – 3. pondělí do 16:00 h. 2. 10.             zdarma

ZPÍVÁNKY J. Mařecová, V. Rábová     1. – 5. úterý do 16:00 h. 3. 10.        zdarma

VAŘENÍ 1 A. Vildová 2. – 5. úterý do 16:30 h. 3. 10.              600,-

KERAMIKA 2 J. Wildová 1. – 5. úterý do 16:10 h. 3. 10.         500,-

VAŘENÍ 2 A. Vildová 2. – 5. středa do 16:30 h. 4. 10.              600,-

KERAMIKA 3 J. Wildová 1. – 5. středa do 16:10 h. 4. 10.         500,-

TVOŘIVÉ TLAPKY J. Mařecová 1. – 5. čtvrtek do 16:10 h. 5. 10.              500,-

DESKOVKY P. Kupková 2. – 5. čtvrtek do 16:00 h. 5. 10.             zdarma

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..

Vyplňte:

Jméno dítěte:_________________________________________  Třída: _________________

Dítě bude odcházet po skončení kroužku domů samo:           ANO            NE

Podpis zákonného zástupce:_______________________________


